
Měření času Sestupně

Absolutní čas Ne

Počítání přestávky Sestupně

Počítání prodloužení Sestupně

Body Ano

Fauly-Sety Ano

Periodu Ano

Timeouty Ano

Podání Ano

Útok Ano

Útok 2 Ano

Boky basket Ano

Boky start.číslo Ano

Boky fauly Ano

Boky body Ano

Ručně Ano

Konec periody Ano

Konec hry Ano

Před koncem hry Ne

Konec prodloužení Ano

Konec timeoutů Ne

Před ukončením timeoutu Ano

Houkačka 2 Ano

Přestávka před hrou 00:00

Čas periody 10:00 (08:00)

Počet period 4

Čas přestávky 15:00

Čas přestávky 2 2:00

Auto mazání timeoutů Ne

Auto mazání faulu týmů Ano

Použít prodloužení Ano

Přestávka před prodloužením 2:00

Čas prodloužení 5:00

Počet prodloužení 4

Čas přestávky během prodloužení 2:00

Počet timeoutů 3

Čas timeoutu 60:00

Čas útoku 1 24:00

Čas útoku 2 14:00

Počet faulů hráče 5

Počet faulů týmů 5

Počet tech. timeoutů 0

Čas tech. timeoutů 0

Počet souběžných trestů 1

Konec útoku zastaví časomíru Ne

Vstup do menu Ano

Vyloučení Ano

Změna skóre Ne

Mazání Ne

Změna faulu Ne

Spuštění timeoutů Ano

Prodloužení

Různé

Požadavek na stop

Časomíra

Použít

Použít houkačku

Logika hry

Standartní nastavení časomíry pro basketbal



Menu < > Logika hry < > Čas periody Enter (10:00/08:00) Enter

Oprava Podání D/H číslo hráče (4) Enter číslo hráče (5) Enter atd.

Oprava Podání D/H číslo hráče (0)

Oprava Hrací čas (08:54) Enter

Oprava 1 Bod D/H číslo hráče (4) Enter oprava skóre (13)

Oprava Fauly hráčů číslo hráče (4) Enter oprava faulu (3)

Oprava Perioda číslo periody (2) Enter

Oprava Siréna 2 Opr.útoč.času (11.6) Enter

Menu < > Použiít < > Útok (ano/ne) Enter

Legenda

označení pro klávesu

označení pro výběr z displeje pultu

< > šipky doprava/doleva

(4) Příklad zadání čísla hráče/skóre/faulu atd.

Oprava bodů Domácí/Hosté

Oprava faulů Domácí/Hosté

Oprava čtvrtiny

Oprava útočného času (24 s.)

Vypnutí/zapnutí ukazatele 24 s.

Číslování hráčů D/H

Příklady úprav nastavení časomíry

Nastavení času hry před utkáním (10:00/08:00pro mini)

Smazání hráčů D/H

Nastavení hracího času


